

Działdowo, dn. 26.09.2016 r.

RZE.271.2.21.2016

**Do wszystkich
Wykonawców**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Rozbudowa Przedszkola Miejskiego Nr 5 o trzy oddziały przedszkolne**”

Numer Ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: **309559-2016**

Data zamieszczenia: **16.09.2016 r.**

Odpowiedź Zamawiającego w ramach zgłoszonych wniosków o wyjaśnienie SIWZ

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) udzielamy wyjaśnień, w związku z pytaniami Wykonawców, dotyczącymi Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu jw.

Pytanie 1

„Zamawiający w pkt. VI p. pkt. 6.1 SIWZ ustala termin wykonania zamówienia do dnia 15.07.2017 zaś w pkt. XVII p. pkt. 17.5 SIWZ (kryteria oceny ofert) widnieje zapis „termin realizacji zamówienia upływa 15.12.2016 r.” Prosimy o sprostowanie.”

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż termin wykonania zamówienia poprawnie został określony w pkt. VI p. pkt. 6.1 SIWZ. Oznacza to iż termin realizacji zamówienia upływa w dniu **15.07.2017 r.**

Pytanie 2

„Zamawiający w pkt. XIV p. pkt. 14.2 SIWZ określa kwotę wadium w wysokości 10.000 zł jednak kwota słownie jest określona jako 18.000 zł. Prosimy o sprostowanie.”

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż poprawnie została wyrażona kwota cyfrą. Wadium w niniejszym postępowaniu wynosi 10 000 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych).

BURMISTRZ

Grzegorz Mrowiński

(podpis Kierownika Zamawiającego)